
Sezona 2018 začala ! 
 

 

A opět je tu další rok a opět je duben měsíc, kdy se naplno rozjíždí vodácká sezona i v našem areálu 

v Želivě. 

 Zahajovací akcí v našem areálu na Trnávce jsou tréninky vodních slalomářů a následné dva 

nominační závody a ČP ve slalomu 5.-6.5.  Tréninky probíhají během celého dubna a tak členové 

kanoistického oddílu museli dát dohromady po zimě celý areál. Postavili tréninkovou trať, spravili překážky, 

uklidili ubytovnu. Minulý rok nám věkem odešlo zastřešení startovních buněk a tak jedna z prvních investic 

bylo nové položení krytiny. Snad opět vydrží aspoň 10let. 

Před samotnými závody se areál posekal a byl tak připraven pro televizní záběry ČT a pro internetový přímý 

přenos. 

Letos nám přeje počasí až moc, takže je sice už v dubnu velké teplo, bohužel také málo vody. Snad se 

situace během roku zlepší. 

Mimo slalomářských závodů nás letos čekají opět závody v kayakcrossu (plastové lodě), MČR v raftingu a 

dva tréninkové víkendy. Během léta by se měly rekonstruovat překážky místní šikovnou firmou. No a 

budeme věřit, že svoje návštěvníky si najde naše ubytovna v areálu. 

 

 

 

 
 

 

 

Za oddíl kanoistiky 

 

Martin Hájek 


